
23080 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

PARTE SECONDA 

Deliberazioni del Consiglio e della Giunta 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  30 marzo 2020, n. 404 
Integrazione risorse per il finanziamento di interventi per fra fronte all’emergenza sanitaria da COVID 19. 
Prelevamento dal “Fondo di riserva per le spese impreviste” (capitolo 1110030) 

Assente il Presidente, il Vice Presidente, Assessore alla Protezione Civile, sulla base dell’istruttoria espletata 
dal dirigente della Sezione Protezione Civile, riferisce quanto segue. 

Come noto, con delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 è stato dichiarato lo stato di emergenza 
nazionale in conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali 
trasmissibili (COVID 19).  

Successivamente i decreti legge 23 febbraio 2020, n. 6, convertito con modificazioni dalla legge 5 marzo 
2020, n. 13 e i decreti legge 2 marzo 2020, n. 9, 8 marzo 2020, n. 11, 9 marzo 2020 n. 14 e, da ultimo, il 
decreto legge 17 marzo 2020, n. 18 hanno disposto misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. 

Ritenuta la straordinaria necessità e urgenza di contenere gli effetti negativi che l’emergenza epidemiologica 
COVID-19 sta producendo su tutto il territorio regionale e nazionale, occorre adottare misure di sostegno e di 
potenziamento delle dotazioni della Protezione civile, finalizzate in particolare ad assicurare la disponibilità 
necessaria per provvedere alla fornitura di ulteriori attrezzature sanitarie e di presidi sanitari di protezione 
individuale, in relazione alla insufficiente disponibilità degli stessi nel periodo di emergenza COVID 19. A tal 
fine si ritiene necessario e urgente garantire una disponibilità finanziaria per euro 2 milioni. 

A tal proposito, l’articolo 48, lettera b), del decreto legislativo n. 118/2011 rubricato “Fondo di riserva per 
le spese impreviste” consente il prelevamento delle somme necessarie ad integrare le inadeguatezze delle 
assegnazioni di bilancio, che si rilevino insufficienti, occorrenti per provvedere a spese dipendenti dalla 
legislazione in vigore, aventi congiuntamente i caratteri di imprescindibilità, improrogabilità, non continuità, 
imprevedibilità all’atto dell’approvazione del bilancio. 

Il capitolo 1110030 del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 “Fondo di riserva per le spese 
impreviste” presenta la necessaria disponibilità. 

Visto: 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, 

n. 126 “Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo n. 118/2011 recante disposizioni 
in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge n. 42/2009”; 

- la legge regionale 30 dicembre 2019, n. 55 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2020 e bilancio pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”; 

- la legge regionale 30 dicembre 2019, n. 56 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”; 

- la deliberazione della Giunta regionale 21 gennaio 2020, n. 55 di approvazione del Documento 
Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione e del Bilancio Finanziario Gestionale 2020-
2022 previsti dall’articolo 39, comma 10 del decreto legislativo n. 118/2011; 

- la deliberazione della Giunta regionale 4 febbraio 2020 n. 94 “Concorso delle regioni a statuto ordinario 
alla realizzazione degli obiettivi dì finanza pubblica per l’anno 2020. Articolo 1 commi 463 e seguenti, 



23081 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

della legge 11 dicembre 2016, n. 232 (Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2017 e 
bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019). Pareggio di bilancio. Primo provvedimento.”. 

Rilevato che l’articolo 51, comma 2, lettera f), del decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal decreto 
legislativo agosto 2014, n. 126, prevede che la Giunta, con provvedimento amministrativo, autorizza le 
variazioni riguardanti l’utilizzo del fondo di riserva per le spese impreviste di cui all’articolo 48, lettera b), del 
decreto legislativo n. 118/2011. 

L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti, garantendo il 
pareggio di bilancio di cui ai commi 465 e 466 dell’articolo unico della legge n. 232/2016 e del comma 775 
dell’articolo unico della legge n. 205/2017. 

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal decreto legislativo n. 196/2003 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, 
il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS 118/2011 E SS.MM.II. 

Il presente provvedimento comporta la variazione, in termini di competenza e cassa, nell’esercizio finanziario 
2020 del bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022, al Documento Tecnico di Accompagnamento 
ed al Bilancio gestionale approvati con deliberazione della Giunta regionale 21 febbraio 2020, n. 55 con 
prelevamento dal capitolo U1110030 “Fondo di riserva per spese impreviste” dell’importo di euro 2.000.000,00 
destinati al finanziamento del sottonotato capitolo di spesa, di nuova istituzione. 

BILANCIO AUTONOMO 

Parte spesa 

VARIAZIONE IN DIMINUZIONE 

C.R.A. Capitolo Declaratoria capitolo 
Missione 

Programma 
Titolo 

Codifica 
Piano dei 

conti 
finanziario 

Codice 
UE 

Variazione di 
Bilancio 

Competenza 
e.f. 2020 

66.03 U1110030 
Fondo di riserva per le spese 

impreviste, (art. 50, l.r. n. 
28/2001). 

20.1.1 U.1.10.1.1 8 - 2.000.000,0 

VARIAZIONE IN AUMENTO 

C.R.A. Capitolo Declaratoria capitolo 
Missione 

Programma 

Codifica 
Piano dei conti 

finanziario 

Codice 
UE 

Variazione di 
Bilancio 

Competenza 
e.f. 2020 

42.07 C.N.I. 
“Spese per acquisti materiale 

sanitario emergenza COVID 19” 
11.01 1.3.1.5 8 + 2.000.000,0 

https://SS.MM.II


23082 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

Si attesta che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti, garantendo il 
pareggio di bilancio di cui ai commi 465 e 466 dell’articolo unico della legge n. 232/2016 e del comma 775 
dell’articolo unico della legge n. 205/2017. 

Con determinazione del Dirigente della Sezione Protezione Civile si procederà ad assumere i relativi impegni 
di spesa nell’esercizio finanziario 2020. 

Il presente provvedimento è di competenza della Giunta regionale ai sensi dell’articolo 51, comma 2, lettera 
f), del decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal decreto legislativo agosto 2014, n. 126. 

Il Presidente, di concerto con il Vice Presidente, Assessore alla Protezione Civile, sulla base delle risultanze 
istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta regionale l’adozione del seguente atto finale: 

DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 
1. di fare propria la relazione del Presidente, di concerto con il Vice Presidente, Assessore alla Protezione 

Civile, per i motivi suesposti che qui si intendono integralmente riportati e trascritti; 
2. di prendere atto che l’assegnazione di risorse oggetto del presente provvedimento, avente carattere 

eccezionale, è correlata alla situazione di emergenza sanitaria in atto sul territorio regionale e 
nazionale; 

3. di autorizzare il prelevamento dal fondo spese per le spese impreviste previsto dall’articolo 48, lettera 
b), del decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal decreto legislativo n. 126/2014; 

4. di autorizzare le variazioni di bilancio così come riportate nella parte relativa alla copertura finanziaria, 
ai sensi dell’articolo 51, comma 2, lettera f), del decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal 
decreto legislativo n. 126/2014; 

5. di approvare l’allegato E/1 relativo alla variazione di bilancio, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

6. di incaricare, conseguentemente all’approvazione della presente delibera, la Sezione Bilancio e 
Ragioneria di trasmettere alla tesoreria regionale il prospetto E/1 di cui all’articolo 10, comma 4, 
decreto legislativo n. 118/2011; 

7. di autorizzare la spesa oggetto del presente provvedimento ai sensi dei commi 465 e 466 dell’articolo 
unico della legge n. 232/2016 e del comma 775 dell’articolo unico della legge n. 205/2017; 

8. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul Bollettino ufficiale della Regione Puglia; 
9. di dichiarare a tutti gli effetti di legge la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale, è conforme alle risultanze 
istruttorie:

 Il Dirigente della Sezione Protezione Civile
 (Dott. Antonio Mario Lerario)                                                            

Il sottoscritto Segretario Generale della Presidenza non ravvisa/ravvisa la necessità di esprimere sulla proposta 
di delibera alcuna osservazione. 

Il Segretario Generale della Presidenza 
 (Dott. Roberto Venneri)                                                                  



23083 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                                                                                                                                                                                       

        

        

 

  

 

 
 

 

  

 

 
 

  
  

PUGLIA 
SEZ IONE BILANCIO RAGIONERIA 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
(Art. 79, comma 5, L.R. 2812001) 

Si esprime: PARERE POSITIVO 
sulla presente pro osta di de · 

sott _opo2, A'f 3aJ 
Bari, '-'-~'-"=- - --+ 

IL 

Il Vice Presidente, Assessore alla Protezione Civile 
(Dott. Antonio Nunziante) 

Il Presidente 
(Dott. Michele Emiliano) 

L A G I U N T A 

Udita la relazione e la conseguente proposta del dott. Antonio Nunziante, Vice Presidente della Giunta 
regionale con delega alla Protezione civile; 
Viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione; 
A voti unanimi espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: 
1. di fare propria la relazione del Presidente, di concerto con il Vice Presidente, Assessore alla Protezione 

Civile, per i motivi suesposti che qui si intendono integralmente riportati e trascritti; 
2. di prendere atto che l’assegnazione di risorse oggetto del presente provvedimento, avente carattere 

eccezionale, è correlata alla situazione di emergenza sanitaria in atto sul territorio regionale e nazionale; 
3. di autorizzare il prelevamento dal fondo spese per le spese impreviste previsto dall’articolo 48, lettera b), 

del decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal decreto legislativo n. 126/2014; 
4. di autorizzare le variazioni di bilancio così come riportate nella parte relativa alla copertura finanziaria, ai 

sensi dell’articolo 51, comma 2, lettera f), del decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal decreto 
legislativo n. 126/2014; 

5. di approvare l’allegato E/1 relativo alla variazione di bilancio, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

6. di incaricare, conseguentemente all’approvazione della presente delibera, la Sezione Bilancio e Ragioneria 
di trasmettere alla tesoreria regionale il prospetto E/1 di cui all’articolo 10, comma 4, decreto legislativo 
n. 118/2011; 

7. di autorizzare la spesa oggetto del presente provvedimento ai sensi dei commi 465 e 466 dell’articolo 
unico della legge n. 232/2016 e del comma 775 dell’articolo unico della legge n. 205/2017; 

8. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul Bollettino ufficiale della Regione Puglia; 
9. di dichiarare a tutti gli effetti di legge la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta 
GIOVANNI CAMPOBASSO ANTONIO NUNZIANTE 



23084 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                 

E
/1

 

A
lle

ga
to

 
d

el
ib

er
a 

d
i v

ar
ia

zi
o

n
e 

d
el

 b
ila

nc
io

 r
ip

or
ta

nt
e 

I d
at

i 
d

'in
te

re
ss

e 
de

l 
T

es
o

ri
er

e 

d
at

a:
 .

..•
 /-

...
 /..

...
.. 

n.
 p

ro
to

co
llo

 .
...

...
..•

. 

R
if

. d
el

ib
er

a 
de

l 
...

. O
rg

an
o

 ..
. .

 de
l 

...
...

...
. n

 ..
...

...
.. 

. 

SP
E

SE
 

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A
LI

A
 

M
IS

SI
O

N
E

, P
R

O
G

R
A

M
M

A
, T

IT
O

L
O

 
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

 
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

• 
D

E
LI

B
E

R
A

 
N

 ...
.. 

-
E

S
E

R
C

IZ
IO

 20
20

 
(•

) 

D
is

av
an

zo
 d

'a
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

0,
00

 

M
IS

SI
O

N
E

 
11

 
S

O
C

C
O

R
S

O
 C
IV

IL
E

 

P
ro

gr
am

m
a 

1 
Si

st
em

a 
di

 p
ro

te
zi

on
e 

e 
iv

ile
 

lit
o!

o 
1 

S,
:ie

se
 co

rr
en

ti 
re

si
du

i p
re

su
nt

i 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 dl
 c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 dl
 c

as
sa

 
0,

00
 

T
ot

al
e 

P
ro

gr
am

m
a 

1 
Si

st
em

a 
di

 p
ro

te
zi

on
e 

e 
lv

il-
e 

re
si

du
i p

re
su

nt
l 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
om

pe
te

nz
a 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
as

sa
 

0,
00

 

T
O

T
A

LE
 M

IS
S

IO
N

E
 

11
 

S
O

C
C

O
R

S
O

 C
IV

IL
E

 
re

si
du

i 
pr

es
un

ti 
0,

00
 

pr
ev

l.s
io

ne
 di

 c
om

pe
te

nz
a 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 di
 c

as
sa

 
0,

00
 

M
IS

S
IO

N
E

 
20

 
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti 

P
ro

gr
am

m
a 

1 
F

on
do

 d
i 

ris
er

va
 

T
ito

lo
 

1 
S

pe
se

 co
rr

et
1t

i 
re

sl
du

i 
pr

es
un

ti 
0,

00
 

pr
ev

is
lo

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a 

0,
00

 
pr

ev
i:5

lo
ne

 d
i c

as
sa

 
0,

00
 

T
ot

a!
e 

:P
ro

gr
am

m
a 

1 
Fo

nd
o 

di
 r

is
er

va
 

re
si

du
i 

,:i
re

su
nt

l 
0,

00
 

pr
ev

ls
ra

ne
 

di
 c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

as
sa

 
0,

00
 

lL
 ~
~
*
~
 

J.
lL

~A
<

-o
 

\i
. 

D
oK

tb
~~

 
~
 u

.. 
'2

 
't=

A
.-

cc
\~

~
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

T
n a

um
en

to
 

ln
 d

lm
ln

uz
fu

ne
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0.
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

A
lle

ga
to

 n
. 

8/
1 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

 l 

PR
E

V
IS

tO
N

I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

LL
A

 
D

E
LI

B
E

R
A

 IN
 O

G
G

E
T

T
O

 
E

S
E

R
C

IZ
IO

 20
20

 
(')

 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
.,,

 



23085 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-4-2020                                                                                                                                                                                                                       

E
/1

 

A
lle

g
at

o
 

d
el

ib
er

a 
d

i v
ar

ia
zi

o
n

e 
d

el
 b

ila
nc

io
 r

ip
o

rt
an

te
 i

 d
at

i 
d

'in
te

re
ss

e 
de

l T
es

o
ri

er
e 

O
T

A
L

E
 M

IS
SI

O
N

E
 

20
 

fo
nd

i 
e 

ac
ca

nt
on

am
en

ti 

O
T

A
L

E
 V
A

R
IA

Z
IO

N
I IN

 U
SC

IT
A

 

'O
T

A
L

E
 G
E

N
E

R
A

L
E

 
D

E
U

E
 U

SC
IT

E
 

da
ta

:-
··'

···
··'

...
...

. 
n.

 pro
to

co
llo

 .
...

..•
••

• 
R

if
. d

el
ib

er
a 

de
l •

•.
• O

rg
an

o
 .

...
 d

el
 .

.•
...

...
. n

 . .
...

...
.. 

. 

re
si

du
l 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
io

ne
 d

l 
co

m
pe

te
nz

a 
pr

e-
vl

sl
on

e d
i c

as
sa

 

re
si

du
i p

re
su

m
i 

pr
ev

is
io

ne
 d

i 
co

m
pe

te
nz

a 
pr

ev
is

io
ne

 di
 c

as
sa

 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

ls
.lo

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a 

pr
ev

1s
lo

ne
 di

 c
as

sa
 

(•
) 

La
 c

om
pi

la
zJ

on
e d

el
la

 c
ol

on
na

 p
ub

 e
ss

er
e 

ri
nv

ja
ta

, d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zi

on
e 

de
lla

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zi

on
e 

di
 b

ila
nc

io
, a

 c
ur

a 
de

l r
es

po
ns

ab
ile

 fl
m

m
zi

al
'to

. 

E
N

T
R

A
T

E
 

T
IT

O
L

O
, T

IP
O

L
O

G
IA

 

I 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

I 
F

o
n

d
o

 p
lu

ri
en

n
al

e 
11

in
co

lo
to

 
p

er
 s

p
es

e c
o

rr
en

ti
 

F
on

do
 p

lu
ri

en
na

le
 v

in
co

la
to

 p
er

 s
pe

se
 i

n 
co

nt
o 

ca
pi

ta
le

 
U

ti
liz

zo
 A

va
n

zo
 d

'a
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

fT
IT

O
L

O
 

T
ip

ol
og

ia
 

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

_p
re

vi
si

on
e d

i c
om

pe
te

nz
a 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

:s
a 

T
O

T
A

L
E

 T
IT

O
L

O
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a 

pr
ev

is
to

ne
 di

 c
as

sa
 

T
O

T
A

L
E

 V
A

R
IA

Z
IO

N
I IN

 E
N

T
R

A
T

A
 

re
sl

du
I 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
om

pe
t.e

m
a 

pr
ev

is
io

ne
 di

 c
as

sa
 

T
O

T
A

L
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 
D

E
L

L
E

 E
N

T
R

A
T

E
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

rs
io

ne
 di

 c
om

pe
te

ni
a 

ar
ev

ls
lo

ne
 

di
 c

as
sa

 
(•

) 
la

 c
:o

m
pl

la
zl

on
e d

el
la

 co
fO

nn
a-

Pu
ò 

es
se

re
 r

in
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

11
az

lo
ne

 di
?J

la
 de

lib
er

a 
di

 v
ar

la
ilo

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

lle
 fi

na
nz

ia
ri

o.
 

R
es

po
ns

ab
ile

 de
! S

er
vi

zi
o f

i 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

PR
E

V
IS

IO
f'W

 
A

G
G

ÌO
R

N
A

T
E

 A
L

L
A

 
Pi

iE
C

E
IÌ

E
N

T
E

 
V

A
R

IA
Z

IÒ
N

E
 

."
oE

L
IB

E
R

A
 

N
 . .

.•
• :

,:
"E

SE
R

C
IZ

IO
 

20
20

 

~
- i

•F
 

- ; 
0,

00
 

y 0
,o

ò:
 

é:
30

,0
0.

 
. 

,_
 

('\
J ., 

t -
~ 0,

00
 

3,
 

0,
00

 
q 

0,
00

 

o,
oo

 
0,

00
 

o,
oo

 

o,
oo

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

O
 0

0 

2.
00

D
.D

O
D

.O
D

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
0D

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

In
 a

um
en

to
 

tn
 d

im
in

uz
io

ne
 

e 

' -- -

...
 -

A
lle

ga
to

 u
. 

8/
1 

al
 D

.L
gs

 l
l8

/2
0l

l 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A
L

L
A

 
D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 O

G
G

m
o 

E
SE

R
C

IZ
IO

 
20

20
 

("
) 

0,
00

 

o,
oo

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

00
0 




